
先日１０月２６日（日）イーアスつくばで行われました繋がれ！誓いのモザイクアートの

ご参加くださいましてありがとうございました。 

また、ご協賛くださいました企業様には多大なるご支援、誠にありがとうございまし

た。 

お陰をもちまして、ギネス世界一に認定されました。 

 つくば初のギネス世界記録に認定され、地域振興の場を提供できたことと思います。 

 これも皆様のご支援あってのことと実行委員会スタッフ、感謝いたしております。 一

時は、認定が危ぶまれ世界一のタイトルを諦めかけたハプニングもありましたが、ス

タッフ、参加者全員が再奮起し無事タイトルを摑み取ることができました。参加された

子ども達やカップル、おじいちゃん、おばあちゃんまでもが大変喜んで頂けた企画に

なりました。また、多くの新聞社や、ＮＨＫ、ＡＣＣＳなどのテレビ局も入り、多いに盛り

上がることが出来ました。 

 これもひとえに皆様方から頂きました絶大なるご協力の賜物と心より感謝とお礼を

申し上げます。今後とも変わらぬご厚情とご厚誼を賜りますようお願い申し上げ、書

面をもってお礼の挨拶とさせていただきます。 

敬具 

  

一般社団法人つくば青年会議所 ＬＯＭ活性化委員会 委員長 

誓いのモザイクアート実行委員会 実行委員長 豊嶋英之 

 


